A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie
3+ environnement
SPW

N

)

RW/614/2023/4375/9539/8

Lot 8

- Conduite Air liquide en bordure de coupe. - Un dossier complet sera fourni a I'adjudicataire. Ce dernier devra informer
I'opérateur concerné avant le début des travaux.

Nombre d'arbres total 1028 | -
Volume grumes 129,983 m?3
Volume houppiers 16,000 md
Volume total 145983 m3
Cube moyen 126 | dm3
Circonférence moyenne 54,193 cm
Surface de coupe 8,935 ha
Contact VERCRUYSSE Xavier, 0477/78.14.61 | —
Triage Triage De Jurbise = -
Propriétaire Mons Cpas | -
Lieu(x)-dit(s) Vallon de la briserie - cpe 3, Taille du Courtisseau-cpe9 = -
Vente Vente du Cantonnement de Nivelles | -

Mardi 26 septembre 2023 a 09:00
Avenue du Général de Gaulle 102 a 7000 Mons (locaux de la Province de Hainaut)

TVA 2% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78.14.61
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9539
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons-locaux-de-la-province-de-hainaut

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

85

95

105

125

Total grumes

Bouleau
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

268

97

45

16

Vol.(m3)

0,097

31,657

8,902

6,478

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

183
104

22,922
66

11,550
30
5
4

11,726
1

0,659

Pin Sylvestre
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

28
13

6,035
8

2,318
1

0,430

Chéne d'Amérique

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

6
10

1,477
12

2,052
10
2
1

3,396
2

1,318

Houppiers/Taillis

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

7,000

Amélioration

Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

- 7,000

Chéne
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

Chataignier
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

0,046 0,074
4 2
12 10
1,241 1,592
13 7
1,420 2,054
6 1
3 4
- 2
5,036 2,067
26

- 1,000 -

Vol.(m3)

1,220

- 1,000

Pin
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,202

1,225

2,549

4,994 | 1 0,202



Cat.(cm)

45

Total grumes

Houppiers/Taillis

Erable

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,036

0,120

0,156

Méleze

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,084

1 0,084



