

RW/614/2023/4375/9539/8

Lot 8

- Conduite Air liquide en bordure de coupe. - Un dossier complet sera fourni à l'adjudicataire. Ce dernier devra informer l'opérateur concerné avant le début des travaux.

Nombre d'arbres total	1 028	_
Volume grumes	129,983	m³
Volume houppiers	16,000	m³
Volume total	145,983	m³
Cube moyen	126	dm³
Circonférence moyenne	54,193	cm
Surface de coupe	8,935	ha
Contact	VERCRUYSSE Xavier, 0477/78.14.61	
Triage	Triage De Jurbise	
Propriétaire	Mons Cpas	
Lieu(x)-dit(s)	Vallon de la briserie - cpe 3, Taille du Courtisseau - cpe 9	
Vente	Vente communale et domaniale Mons / Nivelles Mardi 26 septembre 2023 à 09:00 Avenue du Général de Gaulle 102 à 7000 Mons (locaux de la Province de Hainaut)	_
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Boulea Améliorati Normal Normal		Feuillus I Amélioration Normal Normal		Pin Sylve Amélioration Normal Normal		Chêne d'Am Amélioration Normal	érique
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
25	1		-		-		-	
35	2		-		-		-	
		0,097						
45	268		183		28		6	
55	97		104		13		10	
		31,657		22,922		6,035		1,477
65	45		66		8		12	
		8,902		11,550		2,318		2,052
75	16		30		1		10	
85	3		5		-		2	
95	1		4		-		1	
		6,478		11,726		0,430		3,396
105	-		1		-		-	
				0,659				
125	-		-		-		2	
								1,318
Total grumes	433	47,134	393	46,857	50	8,783	43	8,243
Houppiers/Taillis	-	7,000	-	7,000	-		-	1,000

	Hêtre Amélioration Normal Normal		Chêne Amélioration Normal Normal		Châtaignie Amélioration Normal Normal	er	Pin Amélioration Normal Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	1		2		-		-	
		0,046		0,074				
45	5		4		2		-	
55	8		12		10		1	
		1,241		1,592		1,220		0,202
65	8		13		7		-	
		1,420		2,054		1,225		
75	8		6		1		-	
85	6		3		4		-	
95	2		-		2		-	
		5,036		2,067		2,549		
Total grumes	38	7,743	40	5,787	26	4,994	1	0,202
Houppiers/Taillis	-		-	1,000	-		-	

	Erable		Mélèze	
	Amélioration		Amélioration	
	Normal		Normal	
	Normal		Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	1		-	
		0,036		
45	2		1	
		0,120		0,084
Total grumes	3	0,156	1	0,084
Houppiers/Taillis	-		-	